
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/391/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 35 237 577,90 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 39 662 361,17 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XLVIII/383/2022 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2023 wprowadza się załącznik Nr 18 „Dochody z tytułu środków 
otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej 
tymi środkami w 2023 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Tomasz Caban 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1164



Załącznik Nr 1      

do uchwały Nr XLIX/391/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 30 stycznia 2023 r.

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 740,00   37 740,00   0,00   

85395 Pozostała działalność 37 740,00   37 740,00   0,00   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

37 740,00   37 740,00   0,00   

37 740,00   37 740,00   0,00   

Dochody budżetu Gminy Golczewo w 2023 r.

z tego:
Zmiany planu w 

2023 r.
Dział Rozdział § Źródła dochodów

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1164



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLIX/391/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 30 stycznia 2023 r.

w złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
37 740,00   37 740,00   0,00   740,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85395 Pozostała działalność 37 740,00   37 740,00   740,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 740,00   37 740,00   0,00   740,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Ogółem:

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2023 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział

Zmiany 

planu na 

2023 r.  

Wydatki 

bieżące

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1164



                                   Załącznik Nr 3

                                   do uchwały Nr XLIX/391/2023

                                   Rady Miejskiej w Golczewie

                                   z dnia 30 stycznia 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział § Wydatki Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 85395 3110 37 000,00

853 85395 4300 740,00

37 740,00 37 740,00

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 

środkami w 2023 r.

Ogółem Ogółem 

Dodatek do zakupu węgla, peletu, drewna kawałkowego, 

gazu, oleju opłaowego oraz wypłata rekompensaty dla 

podmiotów wrażliwych - wypłata świadczeń z tytułu 

dodatków wraz z kosztami obsługi 

853 85395 2180 37 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1164


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-13T13:26:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




